
 

Uchwała Nr 211/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: uzgodnienia warunków zabudowy dla planowanej inwestycji polegającej na 

„budowie budynku gospodarczego” całość zamierzenia przewidzianej do realizacji w 

granicach działki nr /Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na 

prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej. Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła Joanna 

Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biuro 

Rady Powiatu/ obręb Sułkowo Polne, gm. Strzegowo. 

Na podstawie art. 106 § 1 i 5 ustawy – Kodeks Postępowania Administracyjnego  ( Dz. U. z 

2024 r., poz. 572 ze zm. )  oraz art. 53 ust. 4, pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), oraz wniosku Wójta 

Gminy Strzegowo Nr 6730.55.2024. z dnia 02.12.2024 r. Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się  uzgodnić wniosek Wójta Gminy Strzegowo w sprawie: Decyzji o  warunkach 

zabudowy w odniesieniu do obszarów przyległych: działka numer ewidencyjny –  (144 - droga 

powiatowa)  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                   Zarząd Powiatu Mławskiego:   

                                                                          1.Witold Okumski  

                                                                          2.Tomasz Robert Chodubski 

                                                                          3.Maciej Jakubowski  

                                                                          4.Artur Kacprzak  

                                                                          5.Jacek Szlachta    

 


